

PUE.271.7.2013

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Goleszów w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
Zagospodarowanie terenu w Dzięgielowie.

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane zostało Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.05.2013 r. pod Nr 191958-2013.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu:

1. Najkorzystniejsza oferta złożona została przez Wykonawcę:

Kazimierz Chęć

PPHU CHEC ul. Zabrzańska 51, 41-700 Ruda Śląska

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spełnia warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uwzględniając kryteria oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, obliczoną zgodnie z wzorem podanym w SIWZ.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące, ważne oferty:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty brutto [zł]	Ilość punktów
2	Kazimierz Chęć PPHU CHEC ul. Zabrzańska 51, 41-700 Ruda Śląska	358 007,28	100,00
3	Mariusz Świerkosz SIM ul. Ustrońska 46, 43-440 Goleszów	397 412,96	90,08
5	Jarosław Spandel Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „WASP- BUD” Kończyce Małe, ul. Jagiellońska 25a, 43-410 Zebrzydowice	388 077,41	92,25

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych informuję, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta Nr 4 złożona przez:

Henryka Kamińskiego „BRUKO-BUDOWA” z siedzibą Babienica, ul. 1 Maja 10, 42-287 Lubrza.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z art. 82 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej albo, za zgodą zamawiającego, w postaci elektronicznej, opatrzoną bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Art. 73 § 1 ustawy - Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 ze zmianami) stanowi, że w przypadku ustawowego zastrzeżenia formy pisemnej dla czynności prawnej, czynność dokonana bez zachowania zastrzeżonej formy jest nieważna. Zgodnie z dyspozycją art. 78 Kodeksu cywilnego dla zachowania ważności pisemnej formy czynności prawnej niezbędne jest złożenie własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym treść oświadczenia woli. Złożona w przedmiotowym postępowaniu oferta nie zawiera podpisu Wykonawcy ani innej uprawnionej osoby.

Mając powyższe na względzie oferta złożona bez podpisu osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

Art. 89 ust. 1 pkt 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych w związku z art. 73 § 1 ustawy - Kodeks cywilny.

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 Prawa zamówień publicznych informuję, że w prowadzonym postępowaniu został wykluczony Wykonawca **Augustyn Łukasz Firma Handlowo-Usługowa DROMET II** z siedzibą 43-335 Jastrzębie Zdrój, ul. Wojciecha Korfatego 15, a jego oferta oznaczona Nr 1 została odrzucona.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu przetargowym Zamawiający żądał (rozdział V pkt 1.3 SIWZ), aby Wykonawca dysponował kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno budowlanej bez ograniczeń. W toku badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, że Wykonawca wskazał, że dysponuje kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń.

Wykonawca nie spełnił warunków udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w związku z czym Zamawiający wyklucza Wykonawcę a złożoną ofertę uważa za odrzuconą.

Uzasadnienie prawne:

- art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający wyklucza Wykonawcę, który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu,
- 24 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych - ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą.

Jednocześnie zawiadamiam, że w oparciu o art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych **unieważniam** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone pod nazwą **Zagospodarowanie terenu w Dzięgielowie**.

Uzasadnienie faktyczne:

Gmina Goleszów na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierzała przeznaczyć kwotę 250 908,03 zł. Cena oferty najkorzystniej przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na jego sfinansowanie i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej.

Środki ochrony prawnej:

Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia, doznał lub może doznać uszczerbku, w wyniku naruszenia przez Zamawiającego zasad określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych, przepisach wykonawczych oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przysługuje prawo do wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na zasadach przewidzianych w Dziale VI, Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Otrzymują:

1. Wykonawcy – faksem lub drogą elektroniczną
2. PUE a/a (z.k.)

